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Östermalms stadsdelsnämnd

Samarbetsprojekt mellan föreningen 
Föräldravandring på Östermalm och Östermalms 
stadsdelsförvaltning

Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 

fördelning av projektstöd.
2. Omedelbar justering.

Sammanfattning
Förvaltningen har fått i uppdrag av nämnden att inleda ett 
samarbetsprojekt med föreningen Föräldravandring på Östermalm. 
I detta ärende beskrivs samarbetsprojektet samt fördelning av 
projektstöd. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner 
förvaltningens förslag till fördelning av projektstöd.

Bakgrund
Den 13 juni 2019 beslutade nämnden att ge förvaltningen i uppdrag 
att inleda ett samarbetsprojekt med föreningen Föräldravandring på 
Östermalm (Dnr ÖST 2019/417).

Syftet med samarbetsprojektet är att starta veckovisa vandringar i 
Hjorthagen och Norra Djurgårdsstaden under hösten 2019 med mål 
att skapa en långsiktig verksamhet, engagera fler föräldrar och 
boende lokalt, samt att bidra i det integrationsarbete som stadsdelen 
kommer att bedriva under kommande år med anledning av boendet 
för nyanlända som öppnar på Dianagården.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av kvalitetsavdelningen.

Ärendet
Ärendet gäller ett inledande av samarbetsprojekt mellan 
Östermalms stadsdelsförvaltning och föreningen Föräldravandring 
på Östermalm under hösten 2019. Förvaltningen har utifrån 
uppdraget och föreningens projektansökan tagit fram en plan för 
samarbetsprojekt som förvaltningen och föreningen har enats om. 
Formen för samarbetsprojektet beskrivs ingående i bilaga 1. Där 
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preciseras bland annat tillvägagångssätt, tidplan, avstämningar och 
utvärdering samt villkor för samverkan.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att föreningen Föräldravandring på 
Östermalm beviljas 100 000 kr i projektmedel från Östermalms 
stadsdelsnämnd för genomförande av samarbetsprojektet under 
2019. Efter avslutad projektperiod, alternativt i december månad 
kommer en utvärdering av projektet att göras.

Christina Klang Carolina Bjurling
Stadsdelsdirektör Kvalitetschef

Bilagor
1. Plan för samarbetsprojekt mellan föreningen 

Föräldravandring på Östermalm och Östermalms 
stadsdelsförvaltning
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